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Serum do twarzy WITAMINA C I
MORWA
Cena 64,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Naturalne serum przeznaczone do codziennej pielęgnacji skóry wiotkiej, z naczynkami i przebarwieniami. Dzięki idealnie
skomponowanym składnikom aktywnym, serum pomaga w walce z przebarwieniami, nierównościami kolorytu skóry i brakiem
elastyczności. Opakowanie z pipetką pozwala dozować odpowiednią ilość produktu w sposób higieniczny.

serum wegańskie;
utrzymuje optymalny poziom nawilżenia;
zawiera 98,6% naturalnych składników;
substancja aktywna to Morwa, która rozjaśnia przebarwienia i zapobiega ich powstawaniu, wzbogacona o Witaminę C,
zwalczającą wolne rodniki, stymulującą syntezę kolagenu i uszczelniającą naczynia krwionośne;

Poczujesz, że Twoja skóra staje się optymalnie nawilżona, odżywiona i zyskuje wyjątkową elastyczność. Zauważysz, że wraz z
regularnym stosowaniem serum poprawi się odcień Twojej cery, a wszelkie przZAPACH I KONSYSTENCJA

Zapach:
Delikatny i subtelny zapach sprawi, że aplikacja kosmetyku będzie dla Ciebie czystą przyjemnością.

Konsystencja:
Dzięki lekkiej, żelowej konsystencji serum świetnie się wchłania i będziesz mogła od razu zaaplikować na twarz swój ulubiony
krem lub makijaż.

 

SPOSÓB UŻYCIA

Rano i wieczorem wmasuj kilka kropli serum w oczyszczoną skórę twarzy. Można stosować pod lub zamiast kremu. Idealne do
codziennej pielęgnacji. Opakowaniem z pipetką pozwala dozować odpowiednią ilość produktu w sposób higieniczny.

SKŁADNIKI

Witamina C rozjaśnia przebarwienia, łagodzi podrażnienia, działa przeciwstarzeniowo. Witamina c (kwas
askorbinowy) w serum jest pochodzenia naturalnego – głównie z różnorodnych jagód, typu amla (Emblica Officinalis ) i
camu camu (Myrciaria dubia). O wysokiej zawartości witaminy C w składzie Bio Serum świadczy jej wysokie miejsce w
składzie INCI. Witamina C jest tu w najczystszej postaci jako kwas askorbinowy. W kosmetykach bywają inne pokrewne
chemicznie substancje określane jako witamina C. Ważne jest aby witamina C była stabilna – jako stabilizatory w
naszym serum do twarzy z witaminą C zastosowaliśmy Tocopherol i Citric Acid. Wpływa na to również ciemne, szczelne
opakowanie,  dzięki czemu nie ma bezpośredniego działania promieni słonecznych na zawartość.
Ekstrakt z morwy białej rozjaśnia przebarwienia, wyrównuje koloryt skóry, działa przeciwzapalnie, uelastycznia
skórę
Ekstrakt z aloesu wspiera działanie fibroblstów – komórek odpowiedzialnych za produkcję kolagenu i elastyny
Ekstrakt z korzenia lukrecji regeneruje skórę i łagodzi podrażnienie
Ekstrakt ze skórki cytrynowej rozświetla, rozjaśnia, działa bakteriobójczo
Ekstrakt z modraka morskiego chroni komórki skóry, działa przeciwstarzeniowo

INCI: Aqua, Ascorbic Acid (vit. C), Aloe Vera Callus Extract, Morus Alba Leaf Extract, Glycyrrhiza Glabra Root Extract Glycerin,
Citrus Medica Limonium Peel Extract, Sodium PCA, Aquaxyl (Xylitylglucoside (And) Anhydroxylitol (And) Xylitol), Blue Seakale
S.C., Xanthan gum, Rosa Indica Flower Extract, Simmondsia Chinensis Seed Oil, Tocopherol, Undecylenoyl Phenylalanine,
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Polysorbate 20, Citric Acid, Benzyl Alcohol, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate.
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